Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

u Republica de Colombia

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE SANTIAGO DE TOLU

TRASLADO EN LISTA

EN LA FECHA PONGO A DISPOSICION DEL DEMANDADO 1A
LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO PRESENTADA POR EL
DEMANDANTE

EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO POR EL TERMINO DE TRES (3) DIAS

PROCESO EJECUTIVO

RADICADO: 2017- 00075-00

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS
APODERADO: SAUL OLIVEROS ULLOQUE
DEMANDADO: EVER BENITEZ TORRES

NATURALEZA DEL TRASLADO

LIQUIDACION ADICIONAL DE CREDITO

CUADERNO: Principal
Para dar camplimiento al articulo 110 del C.G.P se fija el presente en cartelera de la
Secretaria

Del Juzgado por el término de Un dia hoy 06 de Septiembre de 2021 a las 8:00 A.M.

fro

O LUIS ROSA ROSA
SECRETARIO

Desfijado 06 de Septiembre de 2021 a las 5:00 P.M
Corren los dias 7, 8 y 9 de Septiembre de 2021



ABOGADO TITULADO
é UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
. Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

-
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

Sefior:
JUEZ®° 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTIAGO DE TOLU - SUCRE
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : BENITEZ TORRES EVER.

RAD :2017-00075-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicion de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la Cadmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad
legal a saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagare $4.500.000.00
Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha 18/01/2019 $8.323.778.00
Intereses Moratorios desde el vencimiento14/11/2018hasta $8.323.778.00
la fecha de liquidacion del crédito 23/08/2021 (1013dias) $3.130.372.98
Total Capital mas Intereses Pagaré $11.454.150.98
Atentamente,

/m -

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C. No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056, C. S

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com
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Sy
SAUL OLIVEROS ULLOQUE
— ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Brio. Méxima Saldo Saldo de
VIGENCIA Cte. Autorizada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses ﬁ‘atzlrt:sles mas
T. Nominal
HASTA Efectiva Mensual FINAL CAPITAL INTERESES 0,00 0,00
4.500.000,00 0,00 0,00 4.500.000,00
0,00% 0,00% 4.500.000,00 0,00 0,00 4.500.000,00
g 30-sep-18  19,81% 2,19% 2,19% 4.500.000,00 0 0,00 0,00  4.500.000,00
18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 4.500.000,00 0 0,00 0,00  4.500.000,00
18 30-nov-18  19,49% 2,16% 2,16% 4.500.000,00 16 51.844,49 51.844,49 4.551.844,49
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 4.500.000,00 31 100.034,96 151.879,45 4,651.879,45
1-ene-19 31-ene-12  19,16% 2,13% 2,13% 4.500.000,00 31 98.929,75  250.809,20 4.750.809,20
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 4.500.000,00 28 91.598,40  342.407,60 4.842.407,60
1-mar-19 31-mar-19  19,37% 2,15% 2,15% 4.500.000,00 31 99.896,97  442.304,57 4.942.304,57
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 4.500.000,00 30 96.451,81  538.756,38 5.038.756,38
1-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,15% 4.500.000,00 31 99,758,93  6£38.515,31 5.138.515,31
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 4.500.000,00 30 96.362,71 734.878,02 5.234.878,02
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.500.000,00 31 99.482,71 834.360,73 5.334.360,73
1-ago-19 31-ago-19  19,28% 2,14% 2,14% 4.500.000,00 31 99.482,71  933.843,44 5.433.843,44
1-sep-19 30-sep-19  19,28% 2,14% 2,14% 4.500.000,00 30 96,273,59 1.030.117,03 5.530.117,03
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.500.000,00 31 99.482,71 1.129.599,74 5.629.599,74
1-nov-19 30-nov-19  19,10% 2,12% 2,12% 4.500.000,00 30 95.470,65 1.225.070,38 5.725.070,38
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 4.500.000,00 31 98.653,00 1.323.723,38 5.823.723,38
1-ene-20 31-ene-20  18,77% 2,09% 2,09% 4.500.000,00 31 97.127,71 1.420.851,10 5.920.851,10
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 4.500.000,00 29 92.115,60 1.512.966,70 6.012.966,70
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 4.500.000,00 31 97.960,36 1.610.927,06 6.110.927,06
1-abr-20 30-abr-20  18,69% 2,08% 2,08% 4.500.000,00 30 93.635,94 1.704.562,99 6.204.562,99
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 4.500.000,00 31 94.433,77 1.798.996,76 6.298.996,76
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.500.000,00 30 91.071,77 1.890.068,53 6.390.068,53
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.500.000,00 31 94,107,50 1.984.176,03 6.484.176,03
1-ago-20 31-ago-20  18,29% 2,04% 2,04% 4.500.000,00 31 94.899,44 2.079.075,48 6.579.075,48
1-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,05% 4.500.000,00 30 92.108,33 2.171.183,81 6.671.183,81
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 4.500.000,00 31 93.967,59 2.265.151,40 6.765.151,40
1-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 2,00% 4.500.000,00 30 89.806,39 2.354.957,79 6.854.957,79
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 4.500.000,00 31 91.019,02 2.445.976,81 6.945.976,81
l-ene-21 31-ene-21  17,32% 1,94% 1,94% 4.500.000,00 31 90.361,04 2.536.337,85 7.036.337,85
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 4.500.000,00 28 82.549,93 2.618.887,78 7.118.887,78
1-mar-21 31-mar-21  17,41% 1,95% 1,95% 4.500.000,00 31 90.784,14 2.709.671,92 7.209.671,92
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 4.500.000,00 30 87.400,65 2.706.288,42 7.206.288,42
1-may-21 31-may-21  17,22% 1,93% 1,93% 4.500.000,00 31 89.890,43 2.708.778,21 7.208.778,21
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 4.500.000,00 30 86.945,17 2.705.832,95 7.205.832,95
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 4.500.000,00 31 89.702,05 2.708.589,83 7.208.589,83
21 31-ago-21  17,24% 1,94% 1,94% 4.500.000,00 23 66.762,76 2.776.434,69 7.276.434,69
Total Intereses it 1013  3.130.372,98 2.776.434,69  7.209.671,92
apita
Intereses Moratorios 3.130.372,98
Intereses corrientes
Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $3.130.372,98

Cra 14 N°22-40 Barrio San Jos¢ Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




